檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

銘傳大學　函

地址：(33348)桃園縣龜山鄉大同村德明路5

號

承辦人：黃檍如

承辦人傳真：(03)359-3888

承辦人電話：(03)350-7001分機3675

承辦人電子郵件：yunu@mail.mcu.edu.tw

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國103年04月02日

發文字號：銘校社公字第1030010197號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(102-2學分班開班計畫表-更新時間.DOC)

主旨：檢送本校公共事務學系碩士學分專班開課資訊，敬請惠予

協助公告周知，並歡迎貴單位同仁踴躍報名，請　卓辦。

說明：

一、本系以培養具有本土關懷及全球視野的公共事務專業管理

人才為宗旨，課程設計著重理論與實務並重，除著重現代

管理與研究方法訓練外，亦強調個案探討以及與業界互動

。

二、本系於今(民103)年5月在桃園校區開設碩士學分專班，所

開課程於入學碩士班後皆可抵免相關學分，相關報名資訊

如附件1或請至本校進修推廣處網頁查詢下載http://exte

nsion1.mcu.edu.tw/zh-hant/node/57。

正本：桃園縣政府

副本：本校公共事務學系(不含附件) 2014-04-03
08:11:41

校長 李 銓

1030076466

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:103/04/03

■■■■■■■有附件